河北省防腐保温行业协会

省协会【2011】04号

[image: image1.png]

关于举办“化工防腐技工培训班”的
通 知

各有关单位：

遵照《国务院关于加强职业培训促进就业的意见》（国发〔2010〕36号）以及省政府《关于进一步推进就业再就业工作的意见》（冀政[2007]58号）精神，河北省防腐保温行业协会、中国化工行业特有工种职业技能鉴定站（054）联合举办“化工防腐技工（衬胶、砖板衬里、塑料、玻璃钢）培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、本培训班适用对象

各防腐衬胶、衬里、耐酸瓷砖、石墨、不锈钢、塑料、橡胶、玻璃钢等的生产企业及施工企业相关人员；各大中专院校在读学生、应届毕业生；以及有意从事本专业的其他社会人员。

二、培训时间及地点及证书
培训地点：石家庄。各专业报名人数够40人即可开班。培训结束，经中国化工行业特有工种职业技能鉴定站（054）考试鉴定合格后，颁发由人力资源和社会保障部统一印发全国通用的《化工防腐**工职业资格证》（分为初级、中级、高级技工三个级别）。

四、有关费用及报名办法

    1.培训费：初级技工800元/人，中级技工1000元/人，高级技工1300元/人。此费用包括培训费、考试费、鉴定费以及证书费。食宿自理。

    2.报名：请参加培训班的代表将报名回执表通过传真或通过电子邮件发回，培训费款项请汇入协会账户河北银行新华路支行607012019000002889。
五、联系人及联系电话

报名电话：0311-87605122、89603057、89680123

赵思韬、张  励、王  婕、白  洋
传    真：0311-87605122
E—mail ：hbffbw@163.com
河北省防腐保温行业协会
二○一一年七月十九日
化工防腐技工培训班报名回执表

 经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章）
	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	传真

	电    话

	手机

	参加培训项目
	化工防腐衬胶工培训□   化工防腐砖板衬里工培训□
化工防腐塑料工培训□   化工防腐玻璃钢工培训□

	姓名
	性别
	部门
	职务
	电话（手机）

注：此表不够，可自行复制；如时间紧迫，可电话、传真报名。